
DOA-OZ.C025.1.

f\Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka...

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia^^^^^Zł 2025 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 14 ust. 2 ustawy 7. dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 182), w związku z art. 3 ustawy 
z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1741), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Przyjmuje się do stosowania formularz aneksu do umowy o warunkach i sposobie realizacji 
Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność w ramach Planu Strategicznego dla 
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

w sprawie przyjęcia formularza aneksu do umowy o warunkach i sposobie realizacji Strategii 
Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność w ramach Planu Strategicznego dla 
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027

Uchwała Nr2^<’^/2025


